

Разъяснение №1

Положений Документации о Запросе ценовых предложений на выполнение комплекса работ и услуг по объекту «Строительство скоростной автомобильной дороги Казань – Екатеринбург на участке Дюртили – Ачит», 1 этап, км 0 – км 140, Республика Башкортостан» Этап 1.3.1. Основные объекты строительства. Участок строительства км54 – км57+250

Реестровый номер № AVT11072300003

«12» июля 2023 г.

СОГЛАСОВАНО
Генеральный директор
ООО- «Автодор-ТП»

УТВЕРЖДАЮ
Первый заместитель
генерального директора
ООО «СК «Автодор»

_____ И.Н. Комкова

_____ Г.И. Сунгатуллина

От потенциального участника конкурентной процедуры поступил запрос на разъяснение положений Документации о Запросе ценовых предложений на выполнение комплекса работ и услуг по объекту «Строительство скоростной автомобильной дороги Казань – Екатеринбург на участке Дюртюли – Ачит», 1 этап, км 0 – км 140, Республика Башкортостан» Этап 1.3.1. Основные объекты строительства. Участок строительства км54 – км57+250, реестровый номер № AVT11072300003.

Вопрос 1:

Установлено ли документацией о проведении запроса ценовых предложений требование о предоставлении обеспечения исполнения договора?

Ответ 1:

Документацией о проведении запроса ценовых предложений не установлено требование о предоставлении обеспечения исполнения договора.

Вопрос 2:

Можно ли в качестве обеспечения заявки предоставить банковскую гарантию?

Ответ 2:

Документацией о проведении запроса ценовых предложений не предусмотрено обеспечение заявки путем предоставления банковской гарантии.